Miserere mei: ⁊ exaudi orō-
 nem meā. **R**ili hoīm vsqz
 grau corde: vt qd dili-
 gitis vanitatē ⁊ queritis mē-
 daciū. **E**t scitote qm̄ iustifi-
 cavit dñs sanctum suū: dñs
 exaudiet me cuz clamauero
 ad euz. **I**rascimini ⁊ nolite
 peccare: q̄ dicitis in cordib⁹
 vestris in cubilibus vestris
 cōpūgimini. **S**acrificate sa-
 crificiū iustitie ⁊ sperate i do-
 mino: multi dicūt q̄s osten-
 dit nobis bona: **S**ignatum
 est super nos lumen vultus
 tui dñe: dedisti letitiā in cor-
 de meo. **F**ructu frumenti
 vini et olei sui: multiplicati
 sunt. **I**n pace in idipm̄: dor-
 miā ⁊ requiescā **Q**m̄ tu dñe
 singulariter in spe: constitui-
 sti me. **G**loria patri. **ps. v.**

Verba mea aurib⁹ pci-
 pe dñe: itellige clamo-
 rē meū. **I**ntēdevoci orōntis
 mee: rex meus ⁊ de⁹ meus.

Qm̄ ad te orabo dñe: mane
 exaudies vocē meā. **M**ane
 astabo tibi ⁊ videbo: qm̄ non
 deus volens iniquitatez tu es
Neqz habitabit iuxta te ma-
 lignus: neqz permanebūt i-
 iusti ante oculos tuos. **O**ñi
 sti oēs qui operantur iniqui-
 tatez: perdes oēs qui loquū-
 tur mendaciū. **U**irū sangui-
 nū ⁊ dolosum abominabitur
 dominus: ego autē in multi-
 tudine mie tue. **I**ntroibo i
 domū tuā: adorabo ad tem-
 plum sanctuz tuū in timore
 tuo. **D**ñe deduc me in iusti-
 tia tua: ppter ini micos me-
 os dirige in cōspectu tuo vi-
 am meā. **Q**m̄ non est in ore
 eorum veritas: cor eorū va-
 nū est. **S**epulchrū patēs est
 guttur eorū: linguis suis do-
 lose agebāt: iudica illos de⁹
Decidant a cogitationib⁹
 suis: scdm̄ multitudinez im-
 pietatū eorū expelle eos: qm̄
 irritauerunt te dñe. **E**t letē-
 tur oēs q̄ sperāt i te: i etnum
 exultabūt ⁊ habitabis in eis
Et gl̄iabunt in te oēs q̄ ddi-
 gūt nomē tuū: qm̄ tu benedi-
 ces iusto. **D**ñe: vt scuto bo-
 ne voluntatis tue coronasti
Domine (nos **ps. vi.**)
Done in furore tuo argū-
 as me: neqz i ira tua corrip-

as me. **D**iserere mei domi-
ne quoniam infirmus sum: sana
me domine quoniam turbata sunt os-
sa mea. **E**t anima mea turbata
est valde: sed tu domine usque. **Ad**
uertere domine et eripe animam me-
am: saluum me fac propter misericordiam
tuam. **Q**uoniam non est in morte quod me-
mor sit tui: in inferno autem quod con-
fitebitur tibi. **U**aborauit in ge-
mitu meo: lauabo per singu-
las noctes lectum meum: lachry-
mis meis stratum meum riga-
bo. **T**urbatus est a furore oculus
meus: inueteraui in facie omnes ini-
micos meos. **D**ilcedite a
me omnes qui operamini iniquitatem:
quoniam exaudiuit dominus vocem fletus
mei. **E**xaudiuit dominus deprecationem
meam: dominus orationem meam
suscepit. **E**rubescat et contur-
bentur vehementer omnes inimici
mei: conuertantur et erubescant
valde velociter. **G**loria. **S**er-
uite domino in timore et exultate ei
cum tremore. **Ep. ierem. vii.**
Pace et veritatem diligite:
dicit dominus opus. **E**xurge do-
mine adiuua nos. **E**t redime
nos propter nomen tuum. **Oratio.**
Domine deus qui ad pri-
cipium huius diei nos pro-
uenire fecisti: tua nos salua
virtute. ut in hac die ad nullum
declinemus peccatum: sed semper ad tu-
am iustitiam faciendam nostram proce-